
1

1. odvodnja atmosferskih voda,

3. održavanje javnih površina,

4. održavanje nerazvrstanih cesta,

5. održavanje groblja,

6.  javna rasvjeta.

Plan 2017.

653210 prihodi od komunalne naknade 2.580.000,00

ostala sredstva iz proračuna 90.000,00

UKUPNO 2.670.000,00

3234936
Radovi na održavanju odvodnje oborinskih voda na 

području Općine Kršan 
400.000,00

Ukupno 400.000,00

NA PODRUČJU OPĆINE KRŠAN ZA 2017. GODINU

II.

III.

I.

Komunalne djelatnosti, za koje se donosi ovaj program, utvrđene su odredbama članka 22.

stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu, kako slijedi:

2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 

1. Odvodnja atmosferskih voda

P R I J E D L O G

Sredstva iz prethodne točke raspoređuju se za slijedeće namjene:

Na osnovi članka 28. stavak 1. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine

br. 36/95, 109/95 – Uredba, 21/96 – Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03.- pročišćeni tekst,

82/04., 110/04 – Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13.,

147/14., 36/15.), te članka 19. stavak 3. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 06/09,

05/13) i članka 85. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09,

07/13, 13/13), Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici dana  __.  prosinca 2016. godine, donijelo je 

PROGRAM

 ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

 Sredstva za ostvarenje ovog Programa čine:

Ovim Programom utvrđuju se djelatnosti, opis i opseg poslova održavanja s procjenom

pojedinih troškova, po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje

programa, s naznakom izvora financiranja, za održavanje komunalne infrastrukture na području Općine

Kršan. 



2

32349205 Čišćenje deponija komunalnog otpada, 20.000,00

32349202 Održavanje jav. Površina - ugovor o dijelu - 
(Brestova, Podpićan, Plomin Luka)

60.000,00

Ukupno 80.000,00

32349201
Košnja zelenih površina i čišćenje javnih zelenih 

površina
300.000,00

32329121
Uređenje ostalih manjih površina  (parkirališta, 

ugibališta i sl)
70.000,00

32329125 Uređenje plaže u Plomin Luci 20.000,00

Ukupno 390.000,00

32329113
Asfaltiranje novih i popravak postoj.nerazvr. putova 

u naseljima 
250.000,00

32329115
Održavanje makadamskih putova  (Dolinšćina, Brdo, 

Zankovci, Kloštar - Potpićan, Letaj)
100.000,00

32329116
Održavanje protupožarnih  putova (Grbac - Kožljak, 

Jesenovik, Zagorje)
50.000,00

32329117 Održavanje poljoprivrednih putova 50.000,00

32349203 Održavanje nerazvrst.cesta-Živice 230.000,00

32329101
Prometna signalizacija, znakovi i oprema na 

cestama
70.000,00

32329118 Uređenje kružnog toka u Vozilićima 30.000,00

32329601 Raščišćavanje ruševnih zgrada 10.000,00

Ukupno 790.000,00

32329401 Održavanje groblja na području Općine Kršan 10.000,00

Ukupno 10.000,00

322310 Utrošak el. energije za javnu rasvjetu 300.000,00

32329300 Redovno održavanje javne rasvjete 150.000,00

32329305 Troškovi održavanja novogodišnje javne rasvjete 50.000,00

Ukupno 500.000,00

6.  Javna rasvjeta 

5. Održavanje groblja

4.1.Asfaltiranje novih i popravak postoj. nerazvrstanih puteva u naseljima

4.2.Održavanje ostalih nerazvrstanih cesta

3. Održavanje javnih površina

2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina

4.3.Održavanje građevina i zemljišta uz ceste

4. Održavanje nerazvrstanih cesta



3

323493 Tekuće održavanje - hitne intervencije 400.000,00

3234931 Tekuće održavanje - ostalo 20.000,00

3234933 Tek.održavanje kanalizacije Plomin Luka 80.000,00

Ukupno 500.000,00

Sveukupno 2.670.000,00

IV.

7. Ostali troškovi održavanja

Kršan, __.  prosinca  2016. god.

                  Ovaj  Program objaviti će se  u  "Službenom  glasilu  Općine  Kršan "  i stupa na snagu osam 

dana od dana objave. 

Klasa: 021-05/16-01/__

                                                    Predsjednik Općinskog vijeća

       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN

                                                                                            Boris Babić

Ur.broj: 2144/04-05-16-__


